
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
BURMISTRZA GMINY RÓŻAN 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 222 i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2, 4, 5 uchwały nr XLIX.300.2022 Rady Miejskiej w Różanie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na rok 2023, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym przez Radę Miejską w Różanie w dniu 19 grudnia 2022 r. 
uchwałą nr XLIX.300.2022 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na rok 2023 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 40.622.002,45 zł  w tym: 

dochody bieżące - 34.330.504,16 zł, w tym związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - 2.902.436,94 zł, 

dochody majątkowe - 6.291.498,29 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 48.403.546,22 zł w tym: 

wydatki  bieżące - 31.189.029,22 zł, w tym związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - 2.902.436,94 zł, 

wydatki majątkowe - 17.214.517,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Świderski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14728



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 98/2023 Burmistrza Gminy Różan z dnia 31 października 2023 r. 

 w złotych  

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 382 016,20 0,00 9 211,00 18 391 227,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 645 975,10 0,00 9 211,00 10 655 186,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

81 322,00 0,00 9 211,00 90 533,00 

bieżące razem: 31 418 856,22 0,00 9 211,00 31 428 067,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 291 498,29 0,00 0,00 6 291 498,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14728



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 232 545,43 0,00 292 401,23 524 946,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 232 545,43 0,00 292 401,23 524 946,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

232 545,43 0,00 292 401,23 524 946,66 

750   Administracja publiczna 61 762,78 0,00 5 179,00 66 941,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 762,78 0,00 5 179,00 66 941,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61 762,78 0,00 5 179,00 66 941,78 

801   Oświata i wychowanie 39 713,47 -602,94 0,00 39 110,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

39 713,47 -602,94 0,00 39 110,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14728



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 713,47 -602,94 0,00 39 110,53 

bieżące razem: 2 605 459,65 -602,94 297 580,23 2 902 436,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 40 315 814,16 -602,94 306 791,23 40 622 002,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14728



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 359 154,71 10 909 154,71 10 186 802,71 7 907 262,87 2 279 539,84 348 884,00 373 468,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 011,00 22 011,00 22 011,00 6 581,00 15 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 368 365,71 10 918 365,71 10 196 013,71 7 901 043,87 2 294 969,84 348 884,00 373 468,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

6 014 795,65 5 514 795,65 5 242 431,65 4 638 777,65 603 654,00 0,00 272 364,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 013 495,65 5 513 495,65 5 241 131,65 4 625 977,65 615 154,00 0,00 272 364,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

78 270,00 78 270,00 78 270,00 78 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 470,00 65 470,00 65 470,00 65 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 899,00 92 899,00 92 899,00 0,00 92 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 899,00 98 899,00 98 899,00 0,00 98 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 622,00 126 622,00 117 072,00 68 111,00 48 961,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 922,00 127 922,00 118 372,00 68 111,00 50 261,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 762,77 176 762,77 176 582,77 44 557,77 132 025,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 211,00 9 211,00 9 211,00 6 581,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 973,77 185 973,77 185 793,77 51 138,77 134 655,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 953,00 58 953,00 58 953,00 0,00 58 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 583,00 61 583,00 61 583,00 0,00 61 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 98/2023 Burmistrza Gminy Różan z dnia 31 października 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14728



37 252,77 37 252,77 37 252,77 37 252,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 752,77 42 752,77 42 752,77 42 752,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305,00 7 305,00 7 305,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 386,00 8 386,00 8 386,00 8 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 491 898,28 28 277 381,28 24 532 755,28 12 757 786,96 11 774 968,32 2 119 884,00 1 624 742,00 0,00 0,00 0,00 17 214 517,00 17 214 517,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 011,00 22 011,00 22 011,00 6 581,00 15 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 501 109,28 28 286 592,28 24 541 966,28 12 751 567,96 11 790 398,32 2 119 884,00 1 624 742,00 0,00 0,00 0,00 17 214 517,00 17 214 517,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

232 545,43 232 545,43 232 545,43 4 399,44 228 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 401,23 292 401,23 292 401,23 5 618,85 286 782,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 946,66 524 946,66 524 946,66 10 018,29 514 928,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 23 475,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 475,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14728



232 545,43 232 545,43 232 545,43 4 399,44 228 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 401,23 292 401,23 292 401,23 5 618,85 286 782,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 946,66 524 946,66 524 946,66 10 018,29 514 928,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,28 629,28 629,28 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803,70 803,70 803,70 803,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432,98 1 432,98 1 432,98 1 432,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,16 90,16 90,16 90,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,15 115,15 115,15 115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,31 205,31 205,31 205,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 380,00 8 380,00 8 380,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,27 151,27 151,27 0,00 151,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,01 17,01 17,01 0,00 17,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,28 168,28 168,28 0,00 168,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 97,50 0,00 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,50 106,50 106,50 0,00 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 985,72 227 985,72 227 985,72 0,00 227 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 667,87 286 667,87 286 667,87 0,00 286 667,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 653,59 514 653,59 514 653,59 0,00 514 653,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 762,78 61 762,78 61 762,78 61 762,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 179,00 5 179,00 5 179,00 5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 941,78 66 941,78 66 941,78 66 941,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 762,78 61 762,78 61 762,78 61 762,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 179,00 5 179,00 5 179,00 5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 941,78 66 941,78 66 941,78 66 941,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14728



47 170,78 47 170,78 47 170,78 47 170,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 230,78 52 230,78 52 230,78 52 230,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 826,00 8 826,00 8 826,00 8 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931,00 8 931,00 8 931,00 8 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266,00 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 713,47 39 713,47 39 713,47 0,00 39 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-602,94 -602,94 -602,94 0,00 -602,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 110,53 39 110,53 39 110,53 0,00 39 110,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 713,47 39 713,47 39 713,47 0,00 39 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-602,94 -602,94 -602,94 0,00 -602,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 110,53 39 110,53 39 110,53 0,00 39 110,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,19 393,19 393,19 0,00 393,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,97 -5,97 -5,97 0,00 -5,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,22 387,22 387,22 0,00 387,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 320,28 39 320,28 39 320,28 0,00 39 320,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596,97 -596,97 -596,97 0,00 -596,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 723,31 38 723,31 38 723,31 0,00 38 723,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 459,65 2 605 459,65 916 669,65 625 977,97 290 691,68 0,00 1 688 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-602,94 -602,94 -602,94 0,00 -602,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 580,23 297 580,23 297 580,23 10 797,85 286 782,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902 436,94 2 902 436,94 1 213 646,94 636 775,82 576 871,12 0,00 1 688 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14728


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 BURMISTRZA GMINY RÓŻAN  z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-20T14:46:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




